
Список на положени кандидати на стручен испит за застапници во осигурување -практичен дел на ден 23.03.2026 година

ИМЕ ПРЕЗИМЕ ЛОКАЦИЈА ДАТУМ НА ТЕСТИРАЊЕ СТАТУС ИСПИТ

Сашо Аврамовски ПРОСТОРИЈА БР. 1 23.3.2026 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 

Горан Ангеловски ПРОСТОРИЈА БР. 1 23.3.2026 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 

Фатлинда Камбери Исмаили ПРОСТОРИЈА БР. 1 23.3.2026 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 

Симона Каранфилоска Миловска ПРОСТОРИЈА БР. 1 23.3.2026 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 

Анифе Каса ПРОСТОРИЈА БР. 1 23.3.2026 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 

Светлана Стојановска ПРОСТОРИЈА БР. 1 23.3.2026 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 

Марија Темкова ПРОСТОРИЈА БР. 1 23.3.2026 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 

Боче Трајчевски ПРОСТОРИЈА БР. 1 23.3.2026 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 

Бојана Арсова ПРОСТОРИЈА БР. 1 23.3.2026 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 

Севиме Ахмети ПРОСТОРИЈА БР. 1 23.3.2026 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 

Ѓоко Илиоски ПРОСТОРИЈА БР. 1 23.3.2026 ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА ВРШЕЊЕ РАБОТИ НА ЗАСТАПУВАЊЕ ВО ОСИГУРУВАЊЕТО 


